[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ШУРУТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
«11» октябрь 2019ç.  № 61
Шурут  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» октября 2019г.  № 61
село Шерауты

О расторжении договора аренды

земельного участка

В соответствии со статьей 11, 22 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании свидетельства о смерти Белкова Николая Георгиевича  № II-РЛ № 537862 от 11 сентября 2019 года, администрация Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Расторгнуть договор аренды земельного участка от 19 августа 2016 г. № 67, зарегистрированный в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике 31.03.2016 года за № 21-21/013-21/013/001/2016-3182/1, на земельный участок с кадастровым номером 21:13:260101:113 из земель сельскохозяйственного назначения Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики площадью 6053 кв. м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Шераутское сельское поселение, с видом разрешенного использования «ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках», предоставленный на основании постановления администрации Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики № 114 от 19.08.2016 года Белкову Николаю Георгиевичу, в связи со смертью арендатора.
Глава Шераутского
Сельского поселения                                                         С.М. Маштанов